
Smlouva o provozování reklamy na dopravních  prostředcích MHD 
 

1 / 2  

Ev.č.:  2 101 22 10   
Č.j.  :   1317/ 2024 

 

 

Dodatek číslo 1 
 ke Smlouvě o pronájmu reklamní plochy na dopravních prostředcích MHD 

ze dne 15.9.2015, ev. č. DPMLJ 3 015 15 10 
 

 
Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. 
se sídlem:   Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb 
IČO:    47311975 
DIČ:     CZ47311975 
zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 372, datum zápisu 1.4.1993 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č . ú . :  8 0 9 0 0 1 2 / 0 8 0 0  
zastoupený:  Ing. Michalem Zděnkem, M.A., předsedou představenstva a  
      Ing. Václavem Sosnou, místopředsedou představenstva 

 
dále jen „pronajímatel“ 
 
a   
 
Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem:   Masarykova 723/14, Liberec I. – Staré Město, 460 01 Liberec    

IČO:      000 83 267  
DIČ:      CZ00083267 (organizace není plátcem DPH) 

zápis v OR:   KS v Ústí nad Labem, spisová značka Pr 526 
bankovní spojení:  3338-461/0100 
zastoupený:   Doc. PhDr. Filipem Suchomelem, PhD., ředitelem 
                           
dále jen „nájemce“ 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu reklamní plochy 
na dopravních prostředcích MHD č. 2 101 22 10 ze dne 15. 12. 2022, aby upravily vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající ze smlouvy (dále jen „Dodatek“) 

I. DŮVOD DODATKU 

 
Dodatek č. 1 je vypracován za účelem prodloužení závazku pronajímatele umožnit nájemci za úplatu užívání 
reklamní plochy na tramvajovém vozu s ev. č. 78 ve vlastnictví pronajímatele za účelem umístění reklamy 
za sjednaných podmínek stanovené Smlouvou. 

II.   PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Dodatkem dochází ke změně dohody článku „II. Doba pronájmu“, který nově stanovuje dobu 
určitou a to:  

 
od: 15.5.2024   do: 31.12.2024 (7,5 měsíce) 

 
 

 



Smlouva o provozování reklamy na dopravních  prostředcích MHD 
 

2 / 2  

2. Dodatkem dochází ke změně dohody odst. č. 4 v článku „III. Nájem“, který pro výše uvedenou dobu 
pronájmu nově stanovuje ve výši 72.800,- Kč + zákonem stanovené DPH. 

 

Splátkový kalendář: 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají v platnosti beze 
změny.  

2. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy smluvními partnery a její platnost zaniká dnem ukončení 
pronájmu. 

3. Vztahy vyplývající z této smlouvy a smlouvou neupravené se řídí ustanovením občanského zákoníku. 

4. Dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel 
obdrží dva. 

5. Smluvní strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za 
jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

 
 
V Liberci dne: ………………..                          V  Liberci dne: ……………….. 
 
Za nájemce       Za pronajímatele 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….        …………………………………. 

Doc. PhDr. Filip Suchomel, PhD.            Ing. Michal Zděnek, M.A.                   

ředitel                                               předseda představenstva   

   

 

 

 

        …………………………………….. 

             Ing. Václav Sosna 

            místopředseda představenstva 

platba zdanitelné plnění předmět za období základ pro výpočet DPH 

1 1.6.2024 Nájem reklamní plochy 15.5. – 31.12.2024 72.800,- Kč 


